
 
Ministero dell’istruzione e del merito 

Ufficio Scolastico Regionale per il Friuli Venezia Giulia – Direzione Generale 
Ufficio V - Ambito territoriale di Pordenone 

 

33170 Pordenone, Largo San Giorgio, 12 - tel. 0434-391911 – C.F. 80007390935 
e-mail: usp.pn@istruzione.it – PEC: usppn@postacert.istruzione.it 

sito web: http://www.usrfvg.gov.it/ 

 

Responsabile del procedimento: AB 1

IL DIRIGENTE 

VISTO il D.Lgs. 16 aprile 1994, n. 297 avente ad oggetto “Testo unico delle disposizioni legislative 
vigenti in materia di istruzione, relative alle scuole di ogni ordine e grado”; 

VISTA la Legge 3 maggio 199 n. 124 avente ad oggetto “Disposizioni urgenti in materia di personale 
scolastico”; 

VISTO il Decreto dipartimentale 6 dicembre 2023, n. 2575 che ha bandito il concorso per titoli ed esami 
per l’accesso ai ruoli del personale docente della scuola secondaria di primo e di secondo grado, 
su posto comune e di sostegno; 

VISTO il provvedimento prot. AOODRFVG n. 12997 del 20 agosto 2024 con il quale la Direzione Generale 
dell’Ufficio Scolastico Regionale per il Friuli Venezia Giulia ha individuato ed assegnato sulle 
rispettive classi di concorso i docenti destinatari di contratto a tempo indeterminato, ovvero a 
tempo determinato, per l’a.s. 2024-2025 e successivi scorrimenti; 

VISTO  il proprio provvedimento prot. 3984 del 5 maggio 2025 con il quale è stato con il quale è stato 
ripartito il contingente relativo all'organico di diritto del personale docente delle istituzioni 
scolastiche dell’Ambito di Pordenone; 

CONSIDERATO che a seguito della definizione dell’organico di diritto per l’a.s. 2025-2026, alcune sedi di servizio 
non saranno più disponibili; 

VISTO il provvedimento prot. AOODRFVG n. 12385 del 9 agosto 2024 e successive modifiche e 
integrazioni con il quale è stata approvata la graduatoria di merito del Concorso per titoli ed 
esami per l’accesso ai ruoli del personale docente della scuola secondaria di primo e secondo 
grado su posto comune e di sostegno per la classe di concorso A028 – Matematica e scienze; 

VISTE  le sedi vacanti per l’a.s. 2025-2026; 

VISTE  le preferenze espresse dai docenti interessati dalla presente procedura; 

PRESO ATTO  della necessità di dover garantire il buon andamento della Pubblica Amministrazione e di dover 
assicurare l’ordinato avvio dell’anno scolastico 2025-2026 nell’Ambito di Pordenone; 

 
DISPONE 

 
1. Il sottoelencato personale docente per l’a.s. 2025-2026 è assegnato alla sede di servizio a fianco indicata: 

 

2. I Dirigenti Scolastici avranno cura di notificare l’assegnazione della sede agli interessati e di comunicare 
alla Ragioneria Territoriale dello Stato l’avvenuta o la mancata assunzione in servizio da parte degli stessi. 

 
 

Il Dirigente 
dott.ssa Giorgia Zucchetto 

 
 
 
 
 
 
All’Albo e al sito  
Agli interessati per il tramite dei dirigenti scolastici degli Istituti Scolastici di servizio 
Alle Istituzioni scolastiche dell’Ambito di Pordenone 
Alle OOSS 

CODICE 
SCUOLA

DENOMINAZIONE 
SCUOLA

CLASSE DI CONCORSO COGNOME E NOME
PROCEDURA 

ASSUNZIONALE

P
O

S
IZ

IO
N

E
 

G
R

A
D

.

PNMM83601X "ANTONIO CANOVA" A028 - MATEMATICA E SCIENZE ANTONIEL MANUELA DDG 2575/2023 8
PNMM819016 DANTE ALIGHIERI A028 - MATEMATICA E SCIENZE VUCH JOSEF DDG 2575/2023 20


		2025-07-14T08:22:11+0000
	ZUCCHETTO GIORGIA


		2025-07-14T10:32:49+0200
	protocollo




